
UCHWAŁA NR XXXIII/213/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Narewka uiszczają co miesiąc w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca za 
miesiąc którego wpłata dotyczy. 

2. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Narewka uiszczają za miesiąc grudzień w terminie do 20 grudnia. 

§ 2. 1. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
należy uiszczać z góry do 15 czerwca danego roku.  

2. W przypadku gdy obowiązek uiszczenia opłaty, o której mowa  w § 2 ust.1 niniejszej uchwały powstał 
po 15 czerwca danego roku, ryczałtową opłatę roczną uiszcza się do 15-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym została złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na rachunek bankowy 
zamieszczony na stronie internetowej  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Narewka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/133/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. Urz. Woj. 
Podl.  z 2020 r. poz. 5008). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Anatol Romańczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68BDBD-4DD2-48E3-AF9D-A92A68B3B41D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


